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1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-10 15:15:09

El proveedor deberd declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado, de manera a verificar si se encuentra o no
inscripto en el Registro de Proveedores de Estado, caso contrario, la oferta deberd ser devuelta al proveedor conforme
lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP N¢ 230/2025.

Podran participar todos los oferentes que no se encuentren inhabilitados por la Direccién Nacional de Contrataciones
Publicas en base a lo que dicte el Art 21 de la Ley 7021/22 de Suministro y Contrataciones Publicas.

1/1

29/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

475665 Menor cuantia nacional

ADQUISICION DE CARTUCHOS Y TONER PARA
IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y UTILES DE
OFICINA

2025 Bienes
Por Lote [10]
2025-10-27 12:00:00 Bienes
Portal DNCP - Consultas Electronicas 5

Jefe UOC N2 1 “Comando en Jefe” Declaracién Jurada,

Garantia Bancaria, Pdliza

uoc.comanjefe@gmail.com

021-2498250 2025-10-30 09:15:00

Edificio del Centro
Financiero N°1 (Mesa de
Entrada)

Edificio del Centro Financiero N°1 (Salon de Actos)

29/10/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

29/10/2025
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-03
13:44:08

2025-10-03
13:44:09

2025-10-03
13:44:09

2025-10-08
09:04:26

2025-10-08
09:04:26

2025-10-20
09:56:47

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-22-no-planificado-cartuchos-y-toner-

68d5568ad3362.pdf

resolucion-de-aprob-pbc-68d14ea8bd204.pdf

cdp-68d14e6adf902.pdf

dictamen-uoc-y-estimacion-de-costos-68e652d9713d2.pdf

dictamen-tecnico-eett-68e652eaa7524.pdf

dictamen-tecnico-eett-68f6316e€28140.pdf

29/10/2025 - 12:0:40
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