



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-10 15:15:09
Observaciones:	El proveedor deberá declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado, de manera a verificar si se encuentra o no inscripto en el Registro de Proveedores de Estado, caso contrario, la oferta deberá ser devuelta al proveedor conforme lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP Nº 230/2025.
Restricciones:	Podrán participar todos los oferentes que no se encuentren inhabilitados por la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas en base a lo que dicte el Art 21 de la Ley 7021/22 de Suministro y Contrataciones Públicas.

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	475665	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICIÓN DE CARTUCHOS Y TONER PARA IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y ÚTILES DE OFICINA	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Portal DNCP - Consultas Electronicas	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Jefe UOC Nº 1 "Comando en Jefe"	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.comanjefe@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-2498250	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-30 09:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Edificio del Centro Financiero N°1 (Salon de Actos)	Oferta entrega lugar:	Edificio del Centro Financiero N°1 (Mesa de Entrada)



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-03 13:44:08	Nombre del Archivo	dictamen-22-no-planificado-cartuchos-y-toner-68d5568ad3362.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 13:44:09	Nombre del Archivo	resolucion-de-aprob-pbc-68d14ea8bd204.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 13:44:09	Nombre del Archivo	cdp-68d14e6adf902.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 09:04:26	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-y-estimacion-de-costos-68e652d9713d2.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 09:04:26	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-68e652eaa7524.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-20 09:56:47	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-68f6316e28140.pdf

29/10/2025 - 12:0:40

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py